

Art.	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Importo IVA
1	Recinzione realizzata con rete plastica stampata sostenuta da ferri tondi diametro mm 20 infissi nel terreno a distanza di m.1 con altezza fino a m.2 compreso montaggio in opera e successiva rimozione			
		154,50	€ 3,50	€ 540,75
2	Box di cantiere con spogliatoio realizzato da struttura di base, sollevata da terra,e in elevato con profilati di acciaio pressopiegati, copertura e tamponatura con pannello sandwich costituito da lamiera interna ed esterna e coibente centrale (minimo 40mm) divisori interni a pannello sandwich, infissi in alluminio, pavimento di legno idrofugo rivestito in pvc, eventuale controsoffitto, completo di impianti elettrico, idrico e fognario, termico elettrico interni, dotato di armadietti a due scomparti. Dimensioni orientative m 2,40x6,40x2,40. Compreso trasporto e montaggio			
		1,00	€ 505,04	€ 505,04
3	Box di cantiere uso servizi igienico sanitario realizzato da struttura di base, sollevata da terra, e in elevato con profilati di acciaio pressopiegati, copertura e tamponatura con pannello sandwich costituito da lamiera interna ed esterna e coibente centrale (minimo 40mm)divisori interni a pannello sandwich, infissi in alluminio, pavimento in legno idrofugo rivestito in pvc, eventuale controsoffitto, completo di impianti elettrico, idrico(acqua calda e fredda) e fognario, termico elettrico interni, dotato di wc alla turca, un lavabo, un piatto doccia, boiler elettrico e accessori.Dimensioni orientative m 2,40x2,70x2,40.Compreso trasporto, montaggio e smontaggio e preparazione della base in cls armata di appoggio. Costo primo mese			
		1,00	€ 190,00	€ 190,00
4	Impianto di terra per cantiere piccolo (6kW)- apparecchi utilizzatori ipotizzanti: betoniera, argano elettrico, sega circolare e apparecchi portatili-con I <sub>dn</sub> =0,3A (R <sub>t</sub> <83hom),costituito da conduttore di terra in rame isolato direttamente interrato da 16 mm, e un picchetto in acciaio zincato da 1,5m			
		1,00	€ 105,00	€ 105,00
5	Illuminazione di cantiere ottenuta tramite faro alogeno su cavalletto trasportabile da 1500 W IP65. Costo mensile			
		5,00	€ 2,42	€ 12,10

<b>6</b>	Pacchetto di medicazione (art.29 DPR 303/56 e art. 1 DM 28 luglio 1958): un flacone di sapone liquido, un flacone disinfettante 250 cc, una pomata per scottature, due bende garza h.5 cm, una benda garza h.7 cm, cinque confezioni, dieci garze sterili 10x10cm, un flacone di pomata antistaminica, un paio di forbici, due sacchetti di cotone da 50 g.,cinque garze sterili 18x40cm,due confezioni da due paia di guanti in vinile, due flaconi di acqua ossigenata, un flacone di clorossidante elettronico, una pinzetta sterile da 9 cm, un rocchetto di cerotto 2,5cm x5m., venti cerotti 2x7cm.,due lacci emostatici, una confezione di ghiaccio istantaneo, due sacchetti di polietilene monouso, un termometro clinico e un elenco del contenuto.			
		1,00	€ 35,28	<b>€ 35,28</b>
<b>7</b>	<i>Segnale di salvataggio o soccorso in alluminio quadrato lato mm400 posato a parete. Costo per un anno.</i>			
		5,00	€ 1,24	<b>€ 6,20</b>
<b>8</b>	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig. II 46,75), in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm.Costo di utilizzo del segnale per un mese: c)lato 60cm, rifrangenza classe II			
		5,00	€ 4,83	<b>€ 24,15</b>
<b>9</b>	Segnalazione di cantieri temporanei costituito da cartelli conformi alle norme stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di attuazione, con scatolatura perimetrale di rinforzo e attacchi universali saldati sul retro: 1-cartello di forma triangolare, fondo giallo(in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della Strada, fig.II 383,390,404), in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm.Costo di utilizzo del segnale per un mese: a)lato 60cm. rinfrangenza classe I			
		4,00	€ 1,30	<b>€ 5,20</b>
<b>10</b>	Casco di protezione in polietilene HD (UNI EN 397) con bordatura regolabile e fascia antisudore. Costo mensile			
		6,00	€ 0,79	<b>€ 4,74</b>
<b>11</b>	Scarpe di sicurezza con lamina antiforo e suola con tasselli o scolpitura antisdrucchiabile (UNI EN 345).Costo mensile			
		10,00	€ 5,76	<b>€ 57,60</b>

<b>12</b>	Cartello di divieto in alluminio quadrato lato mm 125 posato a parete. Costo per un anno			
		3,00	€ 0,78	<b>€ 2,34</b>
<b>13</b>	Formazione periodica degli operai in materia di igiene e sicurezza del lavoro e gestione delle emergenze.Costo annuale per operaio			
		1,00	€ 85,73	<b>€ 85,73</b>
<b>14</b>	Visita annuale in cantiere da parte del medico competente.(due mesi)			
		0,61	€ 206,58	<b>€ 126,01</b>
	arrotondamento			<b>-€ 0,14</b>
	<b>SOMMANO</b>			<b>€ 1.700,00</b>